PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C733 - Bluza szefa kuchni Cumbria

Kolekcja: Odziez kucharska

Grupa produktéw: Gastronomia / Przemyst spozywczy ﬂ
Material zewnetrzny: Kingsmill Polycotton: 65% Poliester,

35% Bawemna, 190g

Karton zewnetrzny: 36

Informacja o produkcie { H
Ta nowoczesna i wyrafinowana kurtka speini potrzeby catego zespotu. y

Lekka i wytrzymata tkanina zapewnia chtdd i gwarantuje najlepszy wyglad

po kazdym praniu. Posiada stéjke, napy z przodu i poreczna kieszen na

rekawie.

Gastronomia / Przemyst spozywczy

Praktyczna, stylowa i wytrzymata Odziez jest zaprojektowana tak, aby

zapewni¢ uzytkownikowi chléd w goracym srodowisku. Szeroka gama

wzorow od klasycznych po nowoczesne. Ta odziez jest catorocznym

bestsellerem.

Cechy
- Bardzo trwata tkanina o skosnym splocie odporna na odbarwienia

- Wykurczona tkanina gwarantuje zachowanie rozmiaru po wielu
praniach

- Okragte napy z przodu utatwiaja odpiecie
- Stojka

- Stylowy i wielofunkcyjny kroj unisex

- 1 bezpieczna kieszen

- Kieszen na rekawie

- Dostepne rozmiary XS-4XL

- Pranie w pralce w temperaturze 60°C
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PORTWEST

C733 - Bluza szefa kuchni Cumbria
Kod produktu: 6203331000

Laboratorium badawcze

Konserwacja

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

A® @

Colour

C733WHRXS Bialy

C733WHRS
C733WHRM
C733WHRL

Biaty
Biaty

Biaty

C733WHRXL Bialy
C733WHRXXL Bialy
C733WHRXXXL Bialy
C733WHR4XL Bialy

Weight(Kg)
0.3280
0.3280
0.3620
0.3820
0.3800
0.4260
0.4320
0.4670

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108153435
5036108153442
5036108153459
5036108153466
5036108153473
5036108153480
5036108153497
5036108286126

GTIN/DUN14

25036108615258
25036108615234
25036108615227
25036108615210
25036108615241
25036108615265
25036108752922
25036108776270

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-Jul-2025)




